平成 24 年 12 月 1 日

宝 塚 大 学

学 務 課　 殿

　下記に記載のとおり 課外活動 を行いますのでホームページへの活動情報掲載

を申請いたします

１．課外活動内容 　　※該当するものに○をつけてください

a．展覧会（個展・グループ展） b．舞台公演

c．その他 （ )

年 12 月 20 日から

（場所： ） 年 12 月 25 日まで

２．ＰＲ内容　　※ない場合は空欄でも構いません。

３．参加者 【 学年・学科・所属研究室・学籍番号・氏名 】　　※最上欄は代表学生を記入

3 年次 学科

@docomo.ne.jp

2 3 年次 学科

3 年次 学科

4 年次 学科

5 年次 学科

6 年次 学科

7 年次 学科

8 年次 学科

４．（ ※ ＤＭ・チラシ等を添付すること ）

gakuseika@takara-univ.ac.jp

【メールの場合は、タイトルに必ず『展覧会名』を記入すること。】

宝塚　太郎美術

産業デザイン

学年 所属研究室学科 氏名

ファッションデザイン

記

課外活動ホームページ掲載申込書

実施期間

イベントの種類を入力してください

イベント名称

イベント名称を入力してください

会場名を正確に入力してください

2012

2012

ＰＲ内容をご自由にお書きください。

内容によっては掲載できない場合がありますのでご了承ください。

1
mailｱﾄﾞﾚｽ

美術史・美術理論

 携帯番号

学籍番号

1070101

宝塚　次郎

090-1234-5678

1070601

mailto:gakuseika@takara-univ.ac.jp